[image: image1.png]

Администрация
 Муромцевского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  19.02.2025  № 44-п
   р.п. Муромцево

	О внесении изменений в постановление Администрации Муромцевского муниципального района Омской области от 19.04.2023 № 133-п «О создании балансовой комиссии Муромцевского муниципального района Омской области»

В целях обеспечения контроля за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных унитарных предприятий и учреждений, повышения эффективности использования муниципального имущества, в соответствии со статьями 295, 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 20 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь Уставом Муромцевского муниципального района Омской области, Администрация Муромцевского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 к «Положению о балансовой комиссии Муромцевского муниципального района Омской области, утвержденному  постановлением Администрации Муромцевского муниципального района Омской области от 19.04.2023 № 133-п «О создании балансовой комиссии Муромцевского муниципального района Омской области» изложить в редакции приложения к настоящему постановлению
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Муромцевского муниципального района Омской области в сети «Интернет» и опубликовать (обнародовать) в периодическом печатном  издании, распространяемом в Муромцевском  муниципальном районе  Омской области - «Вестник Муромцевского муниципального района».
3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

Главы муниципального района                                                            С.Н.Казанков
Атучина О.В.
22-382
Приложение № 1

к Положению о балансовой комиссии

Муромцевского муниципального района

Омской области

Состав балансовой комиссии

Муромцевского муниципального района

Омской области

	Астапович Алексей Владимирович

- первый заместитель Главы муниципального района,

председатель Балансовой комиссии;

Овсянников Владимир Николаевич
- начальник отдела по строительству, архитектуре и ЖКХ, заместитель председателя Балансовой комиссии;

Атучина Ольга Васильевна

- начальник отдела экономических отношений КЭиУМС Администрации Муромцевского муниципального района Омской области, секретарь Балансовой комиссии.

Члены Балансовой комиссии:

	Мартынова Алена Сергеевна
	- председатель Комитета экономики и управления муниципальной собственностью Администрации Муромцевского муниципального района Омской области;

	Мальцева Елена Валерьевна

Губкин Иван Юрьевич
	- председатель Комитета финансов и контроля Администрации Муромцевского муниципального района Омской области;

- начальник юридического отдела Администрации Муромцевского муниципального района;

	Антонич Елена Анатольевна
	- главный специалист КФиК Администрации Муромцевского муниципального района Омской области.

PAGE